
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     27.01.2010                 № 1/4  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в муниципальную 

целевую программу «Модернизация и реконструкция 

объектов коммунальной инфраструктуры 

МУП  «Водоканал» г. Кирово-Чепецка 

на 2008-2010 г.г.»   

 

Рассмотрев предложения о внесении и утверждении 

изменений в муниципальную целевую программу «Модернизация и 

реконструкция  объектов коммунальной инфраструктуры МУП 

«Водоканал» г. Кирово-Чепецка  на 2008-2010 г.г.», утвержденную  

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.11.2007 

№18/170 (с изменениями и дополнениями, внесенными и 

утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы  от 

24.09.2008 №11/107, от 19.08.2009 №13/105) (далее по тексту – 

Программа), на основании постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 24.04.2009 №638 «О разработке, формировании и 

реализации муниципальных программ на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области», в целях оптимизации расходов бюджета муниципального 



образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2010 

год, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в Программу: 

1.1. Таблицу №3 Программы «Перечень мероприятий и 

затрат по модернизации и техническому  переоснащению  МУП 

«Водоканал» г. Кирово-Чепецка» изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                                                                     

А.Н.Чеканов 


